ITALIA
COMUNICATO STAMPA

Via Gregorio Allegri , 14
00198 Roma

Telefono 06-84911

Fax 06-8553237

Roma, 23 maggio 2011

Per il 39° “Festival International Espoirs” Under 21 in programma a Tolone (Francia) dal 1° al 10
giugno 2011, il Tecnico Federale Ciro FERRARA, ha convocato i seguenti calciatori:

BORINI FABIO SWANSEA CITY F.C.
CALDIROLA LUCA VITESSE
CAPUANO MARCO DELFINO PESCARA CALCIO
CAROPPO ANDREA HELLAS VERONA F.C.
CRESCENZI ALESSANDRO F.C. CROTONE
D’ALESSANDRO MARCO A.S. LIVORNO CALCIO
DESTRO MATTIA GENOA CFC
DONATI GIULIO U.S. LECCE
FABBRINI DIEGO EMPOLI F.C.
GABBIADINI MANOLO A.S. CITTADELLA
MARRONE LUCA A.C. SIENA
MISURACA GIANVITO VICENZA CALCIO
MORI DANIELE EMPOLI F.C.
PALOSCHI ALBERTO GENOA C.F.C.
ROSSI FAUSTO VICENZA CALCIO
SANTON DAVIDE A.C. CESENA
SAPONARA RICCARDO EMPOLI F.C.
SILVESTRI MARCO A.C. CHIEVO VERONA
SORIANO ROBERTO EMPOLI F.C.
VIOTTI SERGIO U.S. TRIESTINA CALCIO

Allenatore Ciro FERRARA

Assistente Allenatore Angelo PERUZZI

Preparatore dei Portieri Luciano CASTELLINI

Preparatore Atletico Vittorio MORETTI

Medico Federale Angelo DE CARLI

Medico Federale Carmine COSTABILE

Massaggiatori Federali: Enzo PAOLINI - Guido Mauro FERRINI — Fabrizio SCALZI

I calciatori, dovranno trovarsi GIOVEDI” 26 MAGGIO p.v. entro le ore 19.30 presso il C.S. Park Hotel “La
Borghesiana” — Roma.




Questo, in dettaglio, il programma del raduno e degli incontri stampa:

Giovedi 26 maggio 2011

Venerdi 27 maggio 2011

Sabato 28 magqgio 2011

Domenica 29 maggio 2011

Lunedi 30 maggio 2011

Martedi 31 maggio 2011

Mercoledi 1° giugno 2011

Giovedi 2 giugno 2011

Venerdi 3 giugno 2011

Sabato 4 giugno 2011

.19.30

.09.30
.17.00

.10.30

.12.45

.17.00

.10.30

. 20.00

. 09.05

. 18.30

.10.30

. 14.00
.18.30

. 18.30

.10.30

.13.30

.19.30

. 14.00
.18.30

Raduno presso il Park Hotel “La Borghesiana — Roma

Test atletici presso I’impianto “8 Settembre” di Frascati
Allenamento presso il Park Hotel “La Borghesiana”

Allenamento presso il Park Hotel “La Borghesiana”
(a porte chiuse per la stampa)

Incontro con la Stampa (giocatori)

Allenamento presso il Park Hotel “La Borghesiana”

Allenamento presso il Park Hotel “La Borghesiana”
(a porte chiuse per la stampa)
Trasferimento all”’ “Hilton Airport Hotel” di Fiumicino

Volo Roma FCO/Nizza e trasferimento al “Grand Prix
Hotel”- La Castellet (Francia)
Allenamento presso “Stade de Bon Rencontre” — Tolone

Allenamento presso “Stade de Bon Rencontre” — Tolone
(a porte chiuse per la stampa)
Incontro con la Stampa (il Tecnico)
Allenamento presso “Stade Paul Saulnier” — S. Cyr sur Mer
(aperto alla stampa i primi 15 minuti)

gara COSTA D’AVORIO - ITALIA Under 21 - “Stade
Mayol” — Tolone; a seguire incontro con la Stampa

Allenamento presso “Stade de Bon Rencontre” — Tolone
(aperto alla stampa i primi 15 minuti)
Incontro con la Stampa (Tecnico e giocatori)

gara ITALIA — PORTOGALLO Under 21 - Stade de
“L’Esterel” - Saint Raphael; a seguire incontro con la
Stampa

Incontro con la Stampa (Tecnico e giocatori)
Allenamento presso “Stade Paul Saulnier”- S. Cyr sur Mer
(aperto alla stampa i primi 15 minuti)



Domenica 5 giugno 2011

h. 18.30

gara COLOMBIA - ITALIA Under 21 - “Le Grand
Stade” (Le Lavandou); a seguire incontro con la Stampa

In caso di eliminazione dal girone, partenza della Squadra prevista per lunedi 6 giugno con volo
Nizza/Roma FCO delle ore 11.10 e successive prosecuzioni alle rispettive sedi.

In caso di qualificazione alle semifinali:

Lunedi 6 giugno 2011

Martedi 7 giugno 2011

Mercoledi 8 giugno 2011

Giovedi 9 giugno 2011

Venerdi 10 giugno 2011

Sabato 11 giugno 2011

.11.00
. 13.00

.10.30

.14.00
.17.30

.17.30
.20.00

. 14.00
.17.30

.17.30
. 20.00

.11.10

Allenamento presso “Stade de Bon Rencontre” - Tolone
Incontro con la Stampa (giocatori)

Allenamento presso “Stade de Bon Rencontre” — Tolone
(a porte chiuse per la stampa)

Incontro con la Stampa (Tecnico e giocatori)

Allenamento presso “Stade Paul Saulnier”- S. Cyr sur Mer
(aperto alla stampa i primi 15 minuti)

Semifinale - Stade “Mayol”- Tolone
Semifinale - Stade “Mayol”- Tolone

Incontro con la Stampa (Tecnico e giocatori)
Allenamento presso “Stade Paul Saulnier”- S. Cyr sur Mer
(aperto alla stampa i primi 15 minuti)

Finale 3°/4° posto - Stade “Mayol” - Tolone
Finale 1°/2° posto - Stade “Mayol”- Tolone

Volo Nizza/Roma FCO e prosecuzioni alle rispettive sedi.



